

Sistema de Gestão de Pregão Presencial
Relatório para Realinhamento de Proposta do Pregão 02/2021

DM LOGÍSTICA HOSPITALAR LTDA ME

CPF/CNPJ: 31.396.050/0001-63

Item	Descrição	Especificação	Marca	Valor (R\$)	Quantidade	Valor (R\$)
34	BECLOMETASONA DIPROPIONATO, 400 MCG/ML, SUSPENSÃO PARA INALAÇÃO, FLACONETE		CHIESI	8,30	100	830,00
70	CLONIDINA CLORIDRATO 0,200 MG, COMPRIMIDO		BOEHRINGER	0,53	1000	530,00
84	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 20 MG/G CREME BISNAGA 30G		TEUTO	11,40	150	1.710,00
107	DIMENIDRINATO ASSOCIADO COM PIRIDOXINA, 50 MG+ 50 MG/ML, SOLUÇÃO ORAL GOTAS, FRASCO COM 20 ML		NEOQUIMICA	7,15	300	2.145,00
109	DIMETICONA 75 MG/ML, FRASCO 20 ML		HIPOLABOR	3,92	500	1.960,00
110	DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5 MG SUBLINGUAL, COMPRIMIDO		E.MS	0,40	340	136,00
142	FRUTOPLEX (FRUTOSE+ASSOCIAÇÃO) 20 ML AMPOLA		CRISTALIA	12,55	3900	48.945,00
154	HERERA HELIX 15 MG/ML, FRASCO 200 ML		EUROFARMA	93,10	500	46.550,00
157	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO, 60 MG/ML SUSPENSÃO ORAL, 120 ML		SANDOZ	10,70	100	1.070,00
163	LACTITOL FRASCO 120 ML		CIFARMA	7,20	100	720,00
176	MELOXICAM 10 MG/ML 1,5 ML AMPOLA		EUROFARMA	5,92	500	2.960,00
208	POLIMIXINA B, ASSOCIADA COM NOEMICINA E HIDROCORTISONA, 10.000 UI + 5MG + 10 MG/ML, SOLUÇÃO OTOLÓGICA, FRASCO		DIVCOM	16,25	20	325,00
214	CIPROFLOXACINO ASSOCIADA COM DEXAMETASONA, 3,5 MG+ 1 MG/ G POMADA OFTÁLMICA BISNAGA 3,5 G		UNIAO QUIMICA	35,45	40	1.418,00
216	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL, ENVELOPE 8,5G		GLOBO	1,33	1000	1.330,00
241	SERINGAS COM AGULHA ACOPLADA PARA APLICAÇÃO DE INSULINA (AGULHA DE 8 MM) SERINGA ULTRAFINE 30 UI COM AGULHA PACOTE COM 10 UNIDADES		UNIQUIMED	14,85	500	7.425,00
242	SERINGAS COM AGULHA ACOPLADA PARA APLICAÇÃO DE INSULINA (AGULHA DE 8MM) SERINGA ULTRAFINE 50 UI COM AGULHA PACOTE COM 10 UNIDADES		UNIQUIMED	16,20	500	8.100,00

Sistema de Gestão de Pregão Presencial
Relatório para Realinhamento de Proposta do Pregão 02/2021

246	INSULINA HUMALOG MIX 25% COM 5 REFIS 3 ML	ELI LILLY	360,00	35	12.600,00
275	AVENTAL PARA PACT. DESC. SEM MANGA TMANHO M PACOTE COM 10 UNID	ANADONA	24,00	200	4.800,00
348	FORMOL 37% ESTABILIZADO 01 LITRO	ICARAI	22,00	10	220,00
355	GEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 1 KG	CORBOGEL	9,90	20	198,00
380	SCALP Nº 19 COM 100 UNID	DESCARPACK	28,50	1000	28.500,00
381	SCALP Nº 21 COM 100 UNID	DESCARPACK	28,50	2000	57.000,00
382	SCALP Nº 23 COM 100 UNID	DESCARPACK	28,50	3000	85.500,00
383	SCALP Nº 25 COM 100 UNID	DESCARPACK	28,50	3000	85.500,00
384	SCALP Nº 27 COM 100 UNID	DESCARPACK	28,50	2000	57.000,00
386	SERINGA DE 03 ML COM AGULHA 25X0,7, COM GRADUAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO. DIVIDA DE 0,5 EM 0,5 ML E CADA 0,5 ML É DIVIDIDO EM 0,1 ML	SR	0,51	15000	7.650,00
Total de Itens 26			804,16		465.122,00

Total de Itens 26

Ouvidor, 18 de Maio de 2021

JULIANO A V GARDEL
 CPF: 888.838.176-72